
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2024/2025

Matakuliah : Bahasa Indonesia
Kelompok  : FA
Dosen       : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 26-09-2024 Pengantar Perkuliahan
2 03-10-2024 Sejarah, Kedudukan dan Fungsi bahasa Indonesia
3 10-10-2024 Ragam Bahasa Indonesia
4 17-10-2024 Diksi/Pilihan Kata
5 24-10-2024 Ejaan Yang Disempurnakan I
6 31-10-2024 Ejaan Yang Disempurnakan II
7 07-11-2024 Kalimat dalam Bahasa Indonesia

8 14-11-2024 Ujian Tengah Semester. Pengumpulan pembuatan video aplikasi ejaan yang salah
pada ruang publik.

9 21-11-2024 Kalimat Efektif
10 28-11-2024 Paragraf atau Alinea
11 05-12-2024 Penulisan Karangan Ilmiah
12 05-12-2024 Kerangka Karangan
13 12-12-2024 Kutipan dan Sistem Perujukan
14 19-12-2024 Daftar Pustaka
15 19-12-2024 Review, latihan, Kisi-kisi.
16 09-01-2025 Ujian Akhir Semester
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: FA
Dosen: Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2231501210 Aulia Rachman 100 % 85 70 70 75 =>
B+

2 2331500096 Reza Kurniawan 94 % 85 65 50 65 => B-
3 2331500880 Muhammad Afif Athallah 88 % 80 65 60 68 => B-
4 2431500020 Haafidzah Salwaa Gunawan 100 % 85 70 60 71 => B
5 2431500061 Firda Ardani 100 % 85 65 70 73 => B
6 2431500087 ZAYYINAH TUGHMA 100 % 85 70 60 71 => B
7 2431500178 Niko Firmansyah 94 % 85 65 65 71 => B
8 2431500384 Fitri Nurul Afifah 100 % 85 65 60 69 => B-
9 2431500392 Raihanul Muslimin 6 % 999 999 999 0 => -

10 2431500467 Armetha Nayadi 100 % 86 70 50 67 => B-
11 2431500509 Signer Matondang 100 % 85 70 35 61 => C
12 2431500533 I Putu Ary Duaja 81 % 80 50 25 49 => D
13 2431500574 Talitha Chika Gelya 100 % 85 80 90 86 => A
14 2431500632 Daffa Ertianda 94 % 85 65 55 67 => B-

15 2431500756 Yemima Elisia 94 % 85 65 75 75 =>
B+

16 2431500772 Nazareth Fralex Ruimassa 94 % 85 65 40 61 => C
17 2431500780 Suci Setiawati 100 % 85 80 85 84 => A-
18 2431500830 Rini Amelia 100 % 85 65 55 67 => B-
19 2431500913 Lutfian Ali Mustofa 100 % 85 70 65 73 => B

20 2431500962 Ressyah Widiansyah 100 % 85 65 75 75 =>
B+

21 2431501044 Lathifa Githa Putri 100 % 85 65 65 71 => B
22 2431501069 RIZKY 100 % 85 65 50 65 => B-
23 2431501143 Maysa Akilah 100 % 85 80 85 84 => A-
24 2431501218 Rifo Zari Azhar 88 % 80 65 40 60 => C
25 2431501226 Rifdan Alfiansyah Hawari 100 % 85 65 55 67 => B-
26 2431501267 Yasinta Dwi Anggraeni 100 % 85 75 80 80 => A-
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27 2431501275 Salzabrina Destindy Putri 100 % 85 75 75 78 =>
B+

28 2431501325 Rafly Akbar Badrulsyah 100 % 85 75 50 68 => B-
29 2431501499 Abdul Razak 81 % 80 65 60 68 => B-
30 2431501556 Satrio Dwi Nugroho 94 % 85 65 65 71 => B
31 2431501614 Zaida Ramadhanti 100 % 85 65 65 71 => B
32 2431501721 Subhan Arbain Ramadhani 100 % 85 70 50 67 => B-
33 2431501739 Muhammad Angga Dwi Harefa 100 % 85 65 60 69 => B-

34 2431501754 ANISSA LARASATI 100 % 85 70 70 75 =>
B+

35 2431501853 Zaela Permata Sari 100 % 85 65 60 69 => B-
36 2431501937 Adryani Poetri Maulana 100 % 85 75 85 82 => A-
37 2431502018 Dela Febriani 100 % 85 70 55 69 => B-
38 2431502026 Virginia Queen Dolongseda 6 % 999 999 999 0 => -
39 2432500078 Nadine Namira Zalfa 100 % 85 70 90 83 => A-
40 2432500110 Satria Adiguna Attallah 100 % 85 70 40 63 => C
41 2432500151 Adinda Naya Salsabilla 100 % 85 90 90 89 => A

42 2432500243 Ardhina Dwi Sabtara 100 % 85 80 70 78 =>
B+

43 2432500276 Gaitsa Zahira Shopa 100 % 85 80 75 80 => A-
44 2432500359 Muhammad Arifin 100 % 85 65 65 71 => B
45 2432500540 Hunafaa Zahara 100 % 85 75 85 82 => A-
46 2432500557 Naufal Fadhilah 100 % 85 65 60 69 => B-
47 2432500581 Addrie Rizki Maulana 100 % 85 75 60 72 => B

48 2432500607 Divyana Aprila Daung Salsabilla 100 % 85 70 70 75 =>
B+

49 2432500714 Nurtia Rahmadani 100 % 85 70 70 75 =>
B+

50 2432500730 KAELA ASTRI FEBRIANA 100 % 85 75 65 74 => B

51 2432500805 Hirzah Syakira 100 % 85 65 85 79 =>
B+

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: FA
Semester Gasal 2024/2025
Dosen : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 05/12 12/12 19/12 19/12 09/01

1 2231501210 Aulia
Rachman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2331500096 Reza
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

3 2331500880 Muhammad
Afif Athallah Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir 87.5

4 2431500020
Haafidzah
Salwaa
Gunawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2431500061 Firda Ardani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2431500087 ZAYYINAH
TUGHMA Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2431500178 Niko
Firmansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.75

8 2431500384 Fitri Nurul
Afifah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2431500392 Raihanul
Muslimin Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 6.25

10 2431500467 Armetha
Nayadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2431500509 Signer
Matondang Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2431500533 I Putu Ary
Duaja Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 81.25

13 2431500574
Talitha
Chika
Gelya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2431500632 Daffa
Ertianda Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

15 2431500756 Yemima
Elisia Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.75

16 2431500772
Nazareth
Fralex
Ruimassa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

17 2431500780 Suci
Setiawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2431500830 Rini Amelia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2431500913 Lutfian Ali
Mustofa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2431500962 Ressyah
Widiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2431501044 Lathifa
Githa Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2431501069 RIZKY Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2431501143 Maysa
Akilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2431501218 Rifo Zari
Azhar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 87.5

25 2431501226
Rifdan
Alfiansyah
Hawari

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2431501267 Yasinta Dwi
Anggraeni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2431501275
Salzabrina
Destindy
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2431501325 Rafly Akbar
Badrulsyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2431501499 Abdul
Razak Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 81.25
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30 2431501556 Satrio Dwi
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.75

31 2431501614 Zaida
Ramadhanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2431501721
Subhan
Arbain
Ramadhani

Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2431501739
Muhammad
Angga Dwi
Harefa

Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2431501754 ANISSA
LARASATI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2431501853
Zaela
Permata
Sari

Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2431501937
Adryani
Poetri
Maulana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2431502018 Dela
Febriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2431502026
Virginia
Queen
Dolongseda

Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 6.25

39 2432500078
Nadine
Namira
Zalfa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2432500110
Satria
Adiguna
Attallah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2432500151
Adinda
Naya
Salsabilla

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2432500243 Ardhina Dwi
Sabtara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2432500276
Gaitsa
Zahira
Shopa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 2432500359 Muhammad
Arifin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2432500540 Hunafaa
Zahara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 2432500557 Naufal
Fadhilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 2432500581 Addrie Rizki
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 2432500607
Divyana
Aprila
Daung
Salsabilla

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 2432500714 Nurtia
Rahmadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 2432500730
KAELA
ASTRI
FEBRIANA

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

51 2432500805 Hirzah
Syakira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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